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Barışa  duyarlı  okul  politikaları  ve  uygulamaları  yoluyla  barış  eğitimini  yaygınlaştırma  çabalarında  okullara  
yardımcı  olacak  yenilikçi  ve  verimli  bir  metodoloji  önermek,

Barış  eğitimi  ve  çeşitliliğe  saygıyı  müfredat  ve  öğretme  ve  öğrenme  faaliyetleri  aracılığıyla,  okullarda  
öğrencilerde  olumlu  beceriler,  değerler  ve  tutumlar  kazanmayı  teşvik  eden  etkileşimli  ve  sezgisel  dijital  
öğrenme  araçlarının  geliştirilmesi  yoluyla  entegre  etmek.

Öğretmenlerin  öğrenciler  arasında  barışı  ve  kültürel  çeşitliliğe  saygıyı  teşvik  etme  kapasitesini  geliştirmek.  
Sınıfta  bir  güven  ve  karşılıklı  saygı  ortamı  yaratmaları  ve  kültürel,  sosyal,  etnik  veya  dini  geçmişleri  ne  
olursa  olsun  öğrenim  topluluğunun  tüm  üyelerini  desteklemeleri  gerektiğinden,  öğretmenleri  ve  
eğitimcileri  desteklemek  mevcut  teklifin  temel  hedeflerinden  biridir.

ANA  AKIM  BARIŞ  EĞİTİMİ

Hızla  değişen  dünya  ve  giderek  çeşitlenen  toplumlar  bağlamında,  belirli  kültürel  
beceriler  ve  yeterlilikler  genç  yetişkinler  için  giderek  daha  önemli  hale  geliyor  -  

Via  Charlemagne  (Koordinatör)  giderek  çoğulcu  ve  karmaşık  hale  gelen  -  REDEFINE  -  Associação  para  a  ortamlarına  başarılı  ve  etkili  bir  şekilde  katılmak.  
Küreselleşme  ve  teknoloji,  eşitsizlikleri  derinleştirme  potansiyelleriyle  işaretlenmiş  toplumlarımıza  birçok  zorluk  getirdi  ve  bu  nedenle  sosyal  çatışma,  topluluk  

ve  kültürel  kimlik  temelli  gerilimler  ve  huzursuzlukta  Investigação,  Educação'nun  artmasına  neden  oldu.

Gittikçe  daha  fazla  sınıf,  giderek  daha  çeşitli  sosyal,  kültürel,  etnik  ve  dini  
geçmişe  sahip  öğrencilerden  oluştuğundan,  okullar  kendilerini  bu  zorlukların  
ön  saflarında  bulmaktadır.  Araştırmacıların  çoğu,  okullarda  bir  barış  kültürü  
yaratmanın  bütünsel,  çok  disiplinli  ve  çok  seviyeli  bir  ReBike  ALTERmobility  

yaklaşımı  gerektirdiğini,  tüm  okulu,  tüm  öğrenme  ortamlarını  ve  Akademie  für  politische  Bildung  paydaşlarını  içerdiğini  kabul  ediyor.  Projenin  
ana  odak  noktası,  gerekli  sosyal,  sivil  ve  kültürlerarası  yeterliliklerin  gelişimini  teşvik  etmek  için  “bütün  bir  okul”  yaklaşımı  geliştirmektir.

Proje  hakkında  daha  fazla  bilgi  için  lütfen  bu  
e-postayı  gönderen  kişiyle  iletişime  geçin.

"Barış  ve  çeşitliliğe  saygı,  Avrupa  Birliği'nin  temel  
değerleridir  ve  bireyin  gelişimi  ve  sosyal  uyumun  ve  
toplumsal  refahın  sağlanması  için  esastır."
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proje  içeriğine  erişmek  için:  https://
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Bağlantıyı  Takip  Eden  Proje  Platformuna  Kaydolun
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Erasmus+KA201  tarafından  finanse  edilen  proje

2)  Kayıt  formundaki  gerekli  bilgileri  
doldurun  3)  "Kesin  hesabımı  oluştur"a  
tıklayın

Proje  Referansı :  2019-1-FR01-KA201-062518

1)  "Yeni  Hesap  Oluştur"  u  tıklayın

4)  Yönetici  hesabınızı  doğrulayana  kadar  
bekleyin

Nasıl  Kayıt  olunur?
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